

# perde arkası

**İzmir Büyükşehir Belediye'sinin Eşrefpaşa Belediye Hastanesi'ni S. S. K'na devir edilmemesini isteyen İzmir Eczacı Odası'na daha sonra Doğru Yol Partisi, Cumhuriyet Halk Partisi İl Yöneticilerinin yanısıra İzmir Tabip Odası'ndan da destek geldi.**

**Eşrefpaşa Belediye Hastanesi'nin bir oldu bitti ile S. S. K'ya devir edilmesi çalışmalarının da perde arkasından gelen duyumlar ilginç.**

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı **Ahmet Piriştina** ve İzmir'in bir meslek örgütü yöneticisi bazı işadamları Ankara'da Başbakan Yardımcısı **Hüsamettin Özkan**'ın ofisinde iken Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı **Yaşar Okuyan** geliyor. Bakan **Okuyan Piriştina**'yı görünce; "Başkan, S. S. K'nın senden 18 trilyon istimlak bedeli alacağı var. Nasıl ödeyeceksin? diye soruyor. Büyükşehir Belediye Başkanı **Piriştina** önce 18 trilyona itiraz ediyor, istimlak bedelinin 12 trilyon olduğunu öne sürüyor ve bir

ödeme önerisinde bulunuyor; "S. S. K'ya bir hastane vereyim. Bir de Yenışehir S. S. K Hastanesi'nin arkasındaki Belediye'ye ait arsaya poliklinik yapayım." diyor.

İzmir'li işadamlarınca da "uygun bulunan" öneri Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı'na da kabul ediliyor.

Anlaşılan o ki böylesine önemli kararlar, anlık çözümlerle beyin fırtınalarında alınabiliyor.

Eşrefpaşa Belediye Hastanesi Belediye'nin borcuna mukabil elden çıkarılabiliyor.

Peki Belediye'nin borçlarını öderken hep Belediye varlıklarını elden çıkarılacak?

## HABER

Egeli Sabah 9

# Kamacık: Eşrefpaşa Belediye'de kalsın

Eczacı Odası Başkanı, Eşrefpaşa Belediye Başkanı

**EMİR** Eczacı Odası Başkanı, Eşrefpaşa Belediye Başkanı **Ahmet Piriştina** ve Eczacı Odası Başkanı **Kamacık** "Büyük ve Medis Dükkanı" olarak kurulmuş olan Eşrefpaşa Belediye Hastanesi'nin devir edilmesini istemiyor. "Büyük ve Medis Dükkanı" olarak kurulmuş olan Eşrefpaşa Belediye Hastanesi'nin devir edilmesini istemiyor. "Büyük ve Medis Dükkanı" olarak kurulmuş olan Eşrefpaşa Belediye Hastanesi'nin devir edilmesini istemiyor.



## Eşrefpaşa verilmesi

**CHP** İzmir İl Başkanı **Selçuk Ayhan** Eşrefpaşa Belediye Hastanesi'nin devir edilmesini istemiyor. "Büyük ve Medis Dükkanı" olarak kurulmuş olan Eşrefpaşa Belediye Hastanesi'nin devir edilmesini istemiyor. "Büyük ve Medis Dükkanı" olarak kurulmuş olan Eşrefpaşa Belediye Hastanesi'nin devir edilmesini istemiyor.

## Eşrefpaşa Hastanesi belediyede kalsın

Büyükşehir Belediye Başkanı **Ahmet Piriştina**'nın belediyeye ait Eşrefpaşa Hastanesi'ni SSK'ya devredileceğini açıklamasına İzmir Eczacı Odası Başkanı **Levent Kamacık** tepki gösterdi. Kamacık, Eşrefpaşa Belediye Hastanesi'nin SSK'ya devredilmemesi gerektiğini belirtti.

Kamacık, yaptığı açıklamada, 115 yıldır hizmet veren hastanenin İzmirlilerin mal olduğunu belirterek, "Bugünlere belediye olanakları ile gelen hastane, Bağ-Kur'lu, emekli, vesil karlı tüm İzmirlilere

**Piriştina, "Çıkar gruplarına değil SSK'ya veriyoruz" diyerek noktayı koydu**

## Eşrefpaşa devredilecek

**SOSYAL** Sigortalar Kurumu Genel Müdürlüğü'nün kararlaştırdığı Eşrefpaşa Belediye Hastanesi'nin SSK'ya devredileceği ve bu kararın pazar günü yürürlüğe gireceği bildirildi. Piriştina devir işleminin SSK'ya devredileceğini belirtti.

## ECZACI ODASI elediyede kalsın

**MİR** Eczacı Odası Başkanı **Levent Kamacık**, Eşrefpaşa Belediye Hastanesi'nin SSK'ya devredilmemesini istiyor. "Büyük ve Medis Dükkanı" olarak kurulmuş olan Eşrefpaşa Belediye Hastanesi'nin devir edilmesini istemiyor. "Büyük ve Medis Dükkanı" olarak kurulmuş olan Eşrefpaşa Belediye Hastanesi'nin devir edilmesini istemiyor.